7, s. 278.

255 Ankara Milli Ktp., Milli Kütüphane Yazmalar Kol. nr. 1103.

256 İstanbul: Rifat Efendi Matbaası, 1325; İstanbul: Matbaa-i Âmire, [t.y.].

68. Muhtasarü's-Şerh: Ali b. Hüsam (ö. [?]), *Muhtasarü Şerhi'd-Devvânî li'l-Akâ'idü'l-Adudiyye*.²⁵⁷

G. *Şerh: Muhsin b. Burhân el-'Acemî (ö. 938/1531-2'den sonra), *Şerhu'l-Akâ'idü'l-Adudiyye*.²⁵⁸

H. *Şerh: Ebû İshâk İsmâüddin İbrahim b. Muhammed b. Arabşâh el-İsferâyînî, (ö. 945/1538), *Şerhu'l-Akâ'idü'l-Adudiyye*.²⁵⁹

I. Şerh: Süleyman Fâzıl b. Ahmed b. Mustafa el-Rûmî el-İstanbulî (ö. 1134/1721), *el-Fevâ'idü's-seniyye fî şerhi'l-Akâ'idü'l-Adudiyye*.²⁶⁰

J. *Şerh: Tarikatçı Emîr Mustafa b. Abdullah (ö. 1143/1730), *Şerhu'l-Akâ'idü'l-Adudiyye*.²⁶¹

K. Şerh: Muhammed/Mehmet Fevzi Efendi Sâbık Edirne Müftüsü (ö. 1318/1900), *Kenzu'l-ferâ'id fî şerhi'r-Risâleti'l-Adudiyye mine'l-Akâ'id*.²⁶²

L. *Şerh: Ebü'l-Behâ Ziyâüddin Hâlid b. Ahmed b. Hüseyin eş-Şehrezûrî (ö. 1342/1827), *Şerhu'l-Akâ'idü'l-Adudiyye*.²⁶³

M. *Şerh: Muhammed b. Abdülaziz b. Fahreddin (ö. [?]), *Şerhu'l-Akâ'idü'l-Adudiyye*.²⁶⁴

N. *Şerh: Nizâmüddin b.